
  
 
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“P. Giannone – E. De Amicis” 
C.so Giannone, n°98 – Caserta  

 
 
 

Ai Docenti   
Agli Studenti   

Al Personale Ata   
Ai Genitori 

Sito   
Atti  

 
 

Oggetto: Disposizione di servizio 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
Considerata       la situazione di emergenza venutasi a creare a seguito delle ultime avversità 

metereologiche; 
Vista                    la necessità di ripristino delle condizioni di salubrità dell’aula attualmente 

utilizzata dalla classe 3B; 
Considerata       la complessità del modulo docenti attribuito alle classi 3° e 3B e l’impossibilità di 

operare in modalità disgiunta tra le classi 
 

DISPONE 
 

che per i giorni 29 e 30 settembre e 3 e 4 ottobre le classi 3° e 3B seguiranno le lezioni in orario 
pomeridiano a partire dalle ore 14,15 fino alle ore 19,15 secondo l’orario già in vigore escludendo 
la sesta ora del giovedì e lunedì. 
Al fine di consentire la sanificazione degli ambienti le classi 2° e 2B nei giorni di giovedì 29 
settembre e lunedì 3 ottobre non effettueranno la sesta ora di lezione, pertanto gli alunni di dette 
classi usciranno alle 13,15 e non alle 14,15 come da orario già in vigore. 

 
Caserta,28/09/2022  
 
 

 
Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Maria Bianco  

Firma autografa omessa ai sensi  

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


